
Portaria nº 042 de 28 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Marcelo da Costa Souza, Matrícula 1855169, CPF 083.055.627-35 -
Orientador(a); Felipe Cito Nettesheim, Matrícula 381283/2016-0, CPF
105.137.487-17 - Titular; André Nunes de Freitas, Matrícula 1481720, CPF
011.709.747-08 - Titular; Marilena Conde, Matrícula 0386708, CPF
314.889.907-04 - Suplente; Thiago Azevedo Amorim, Matrícula 1465516, CPF
102.634.757-27 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Leandro
de Souza Ritter, matrícula nº 2010030263, CPF 134.887.927-06 intitulada
"Influência do Rio Campo Belo e do relevo sobre a estrutura e composição da
flora arbórea em um trecho da Floresta Ombrófila Densa Montana no Parque
Nacional do Itatiaia- RJ", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


